
mr 
H#fl 'J,fl i'Ti1+x{ttljtrymTm,I?

*!2_"*,,,," dL_fo)g'l?/ o)t 7,-'

Republika e Kosov6s
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna e Gjilanit
OpStina Gnjilane
Municipal Gjilan

Komisioni PdrzgiedhEs
DatE 23.07.2021

Nd baz6 tE nenit 10 paragrafi 4 tE Udh6zimit Administrativ (MPMS) Nr. 07/2017 p6r
Rregullimin e Proceduraye t€ Konkursit n6 Sektorin Publik, Komisioni p6rzgiedh6s pas
mbajtjes sE testit me shkrim me datd 23.07.2021 nE sall0n e Kuvendit komunal me fillim nE ora
10 , harton;

LISTEN

Me rezultatet e arritura t€ aplikant€ve pjesEmarrds n€ testimin me shkrim p6r plot€simin
e pozit€s punuese Organizatoy'Inspicient sipas Shpalljes p€r rekrutim td publikuar
p6rmes SIMBNJ-HRMS, Web faqes Komunale dhe tabel€s komunale tE shpalljeve nr.02-
016-52516 t€ dat€s 25.05.2021.

V€rejtje: Njoftohen aplikuesit se te nj€jtit kanE t6 drejtE qasje n€ testin e tyre me shkrim
nE afat prej 3 dit€sh nga dita e pranimit t€ ketij njoftimi.

Komisioni p€rzgjedh€s,

Data e mbaj$es
sd testit me

shkrim


